
Logo manuál



OBSAH

01 Základní varianta - vertikální
02 Základní varianta - horizontální
03 Základní varianta - kruhová
04 Symbol
05 Ochranná zóna
06 Minimální rozměry
07 Definice barev 
08 Definice barev
09 Definice barev
10 Proporce
11 Písmo
12 Příklady použití
13 Příklady použití
14 Soubory



ZÁKLADNÍ VARIANTA
VERTIKÁLNÍ

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu je logo ŽĎÁRSKÉ VRCHY. Použití 
jednotlivých prvků je možné pouze v souladu s tímto manuálem. Jakékoliv jiné 
změny barevnosti, proporcí nebo písma jsou nepřípustné.



ZÁKLADNÍ VARIANTA
HORIZONTÁLNÍ

Základním prvkem jednotného vizuálního stylu je logo ŽĎÁRSKÉ VRCHY. Použití 
jednotlivých prvků je možné pouze v souladu s tímto manuálem. Jakékoliv jiné 
změny barevnosti, proporcí nebo písma jsou nepřípustné.



Základním prvkem jednotného vizuálního stylu je logo ŽĎÁRSKÉ VRCHY. Použití 
jednotlivých prvků je možné pouze v souladu s tímto manuálem. Jakékoliv jiné 
změny barevnosti, proporcí nebo písma jsou nepřípustné.

ZÁKLADNÍ VARIANTA
KRUHOVÁ



SYMBOL

Symbol je možné použít samostatně jako grafický prvek.



Ochranná zóna definuje prostor, ve kterém se nesmí nalézat žádné prvky grafiky 
kromě podkladu. Prvkem grafiky je myšleno jiné logo, text, textura, fotografie aj. 
Tato zóna je minimální a může být zvětšena. Šedý rámeček není součástí loga, 
je použit pouze pro ukázku proporcí ochranné zóny.

OCHRANNÁ ZÓNA
VERTIKÁLNÍ / HORIZONTÁLNÍ



MINIMÁLNÍ ROZMĚRY

Minimální šířka loga je 25 mm a 35 mm. Tato minimální šířka je nutná
pro zachování čitelnosti loga.

25 mm 35 mm 25 mm



PANTONE 4 C
CMYK 58 - 67 - 74 - 81
RGB 46 - 31 - 17

PANTONE 7710 C
CMYK 73 - 0 - 29 - 0
RGB 15 - 180 - 189

PANTONE 361 C
CMYK 73 - 0 - 99 - 0
RGB 67 - 172 - 52

Jedinými povolenými barvami jsou výše definované barvy. Žádné jiné barvy nebo 
odstíny nejsou povoleny. 

DEFINICE BAREV



DEFINICE BAREV
PLATÍ PRO VŠECHNY VERZE

PANTONE 7710 C
CMYK 73 - 0 - 29 - 0
RGB 15 - 180 - 189

PANTONE WHITE C
CMYK 0 - 0 - 0 - 0
RGB 255 - 255 - 255

PANTONE 361 C
CMYK 73 - 0 - 99 - 0
RGB 67 - 172 - 52

Jedinými povolenými barvami jsou výše definované barvy. Žádné jiné barvy
nebo odstíny nejsou povoleny. 



DEFINICE BAREV
PLATÍ PRO VŠECHNY VERZE

Jedinými povolenými barvami jsou výše definované barvy. Žádné jiné barvy
nebo odstíny nejsou povoleny. 

PANTONE WHITE C
CMYK 0 - 0 - 0 - 0
RGB 255 - 255 - 255

PANTONE BLACK C
CMYK 0 - 0 - 0 - 100
RGB 0 - 0 - 0

PANTONE 4 C
CMYK 58 - 67 - 74 - 81
RGB 46 - 31 - 17



PROPORCE10

Rozměr X odpovídá šířce písmene V. Ostatní rozměry jsou násobkem základního 
rozměru X.

x
14 x

10,8 x



PÍSMO

TISKOVINY
Montserrat

• Regular
• Bold
a další řezy

DIGITÁLNÍ VERZE (WEB)
Montserrat

• Regular
• Bold
a další řezy



PŘÍKLADY POUŽITÍ



PŘÍKLADY POUŽITÍ



SOUBORY14

LOGO DATA
Složka obsahující kopletní data v PDF, PNG formátu

FONT DATA
Složka obsahující písma dle manuálu




